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BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

Për: Operatorin ekonomik “ET-FT  ” shpk me administrator Z. Edmond Topa me adrese: Rruga Sul 

Starovari, Lagja nr.1 Pogradec 

 

Procedura e ankandit: [Procedure e hapur] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Dhënien në përdorim të sipërfaqes 

së caktuar të fondit pyjor/kullosor publik në pronësi të Bashkisë Prrenjas ( për shesh për depozitimin 

e përkohshëm të materialeve të ndryshme pikë tranziti)”  

 

Sipërfaqja që do të jepet në përdorim është 0.250189 ha ose 2501.89 m2  për sheshe për depozitimin 

e përkohshëm të materialeve të ndryshmë (pikë tranziti)       

          

Vendodhja  e objektit : Ekonomia Pyjore Prrenjas ngastra nr. 142b kryqëzimi i Qafë Thanës në veri-

lindje të rezervuarit të ujit në kufi me Bashkinë Pogradec (Sipas kordinatave të përcaktuar në plan 

vendosjen). Zona kadastrale nr.3683, nr.pasurisë 1304. 

 

Kohezgjatja e kontratës është 9 vjet nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 28 Shkurt  2022] [26] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Subjekti  “ET-FT  ” shpk                                    NIPT: L74422601I 

 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  e ofertës:  

 

 62.600 (gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind)  Lekë/Vit  pa TVSH 

 

-Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar   

_____________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : [Operatorin ekonomik  “ET-FT  ” shpk  

me administrator Z. Edmond Topa me adrese Rruga Sul Starovari, Lagja nr.1 Pogradec] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [62.600 (gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind)  Lekë/Vit  

pa TVSH] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Prrenjas] kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
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oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Nuk ka ofertues te dyte.], siç 

parashikohet në nenin 39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “PËR ANKANDIN PUBLIK” ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.03.2022 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka. 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 

 

 

 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

Autoriteti Shitës: Autoriteti i Mediave Audiovizive 

 

Adresa: Rruga Gjon Pali II, Nr. 15, 1010, Tiranë 

 

Lloji i procedurës: Ankand Publik/Procedurë e hapur 

 

Nr. referencës: REF-19598-02-14-2022 

 

Publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike të APP-së, Nr. 23, datë 21.02.2022 

 

Objekti i kontratës: “Shitja e një automjeti në pronësi të Autoritetit të Mediave Audiovizive”. 

 

Nr. Marka e 

mjetit 

Modeli Viti i 

prodhimit 

Fuqia 

Motorike 

Nr. Shasisë Targa 

1 TOYOTA Land 

Cruiser 

2002 3980 JTEHC05J704006667 TR2910I 

 

 Ofertuesit pjesëmarrës: 

 

1. Oltian Zaimi, Vlera e ofruar: 149,500 (njëqindedyzetenëntëmijëepesëqind) lekë pa TVSH; 

 

2. Shoqëria “MIR-CARA” sh.p.k., Vlera e ofruar 150,000 (njëqindepesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH; 

 

3. Subjekti person fizik Sejdi Milla, Vlera e ofruar 150,000 (njëqindepesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Ofertuesi i s’kualifikuar: 

 

1. Subjekti person fizik Sejdi Milla, me nr. NIPT L61813019D, për shkak se Ekstrakti i Thjeshtë 

dhe Historik, për të dhënat e subjektit person fizik Sejdi Milla, i datës 02.02.2022, i vulosur 

elektronikisht nga Qendra Kombëtare e Biznesit, nuk ishte  
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